

Objednávka č.: 3 19 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platitelia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 Prievidza
IČO: 36320439
IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 3 19 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 2.1.2019	Dodacia lehota: 8.1.2019

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
SAVO originál 1 l	24,00	ks		1,00 €	24,00 €
PULIRAPID 750 ml	20,00	ks		2,09 €	41,80 €
CLIN na okná - rozprašovač	10,00	ks		1,20 €	12,00 €
JAR 0,5l	60,00	ks		0,88 €	52,80 €
BISTROL 500 ml	10,00	ks		1,80 €	18,00 €
DOMESTOS 750 ml	20,00	ks		1,35 €	27,00 €
CIF krém biely 500 ml	20,00	ks		1,62 €	32,40 €
AJAX 1 l	20,00	ks		1,50 €	30,00 €
DESSI WC 0,5 l	42,00	ks		1,26 €	52,92 €
Vrecká na odpad sťahovacie 63x73 cm	10,00	ks		0,55 €	5,50 €
papier toaletný Harماسan mýval 400	30,00	ks		0,17 €	5,10 €
Kancelársky papier XP4 Motif, A4, 80 g, 500 listov	50,00	balíkov		2,35 €	117,50 €
Obálka samolepica biela C5 162x229	500,00	ks		0,02 €	10,00 €
Poradač mramor PM 8 čierny, šírka chrčta 8 cm	50,00	ks		0,82 €	41,00 €
Pákový zakladač červený s chrčtovým krúžkom a šírkou chrčta 5 cm	5,00	ks		1,24 €	6,20 €
				Celkom :	476,22 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !